
PREKRAĆUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
20 14 -2 0 2 0 H EVR0PSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA

EN/ROPSKY FOND PRO REGIONALNf ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO i  OPOLSKIE

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu 
województwa opolskiego w ramach projektu Mobilny przewodnik po województwie opolskim oraz kraju ołomunieckim (E-Turysta) Program

INTERREG V-A Republika Czeska -  Polska

DOA-VIII. 0025. 1̂ 0,2021
Uchwała nr 5530/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia SOstERPUtA 2021 roku

w sprawie: podpisania umowy na wykonanie opracowania merytorycznego opisów miejsc, obiektów wraz 
z korektą językową w ramach projektu pn. „Mobilny przewodnik po województwie opolskim oraz kraju 
ołomunieckim (E-Turysta)"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Zarządu Województwa Opolskiego 
nr 106/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na wykonanie opracowania merytorycznego opisów miejsc, 
obiektów wraz z korektą językową w ramach projektu pn. „Mobilny przewodnik po województwie 
opolskim oraz kraju ołomunieckim (E-Turysta)" której wartość wynosi 37.944 zł brutto, (słownie: 
trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery złote 00/100) łącznie przez: Marszałka 
i Wicemarszałka, Marszałka i członka Zarządu, dwóch Wicemarszałków lub Wicemarszałka i członka 
Zarządu.

Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

Antoni Konopka


